



RELAÇÃO DE COMPRAS - SETEMBRO/2019								
Material de Consumo								
PROCED	NE	PE	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL
0003736-22.2018	2019NE000567	PE	CNPJ - 07.055.987/0001-90 / INOVAMAX TELEINFORMÁTICA LTDA	200004896 - PELÍCULA DE PROTEÇÃO PARA TELA TOUCHSCREEN	UN	5	R\$ 46,30	R\$ 231,50
0003567-35.2018	2019NE000072	PE	CNPJ - 12.039.966/0001-11 / LINK CARD ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRLI EPP	200001434 - ÓLEO DIESEL S-10	LI	1.146	R\$ 4,35	R\$ 4.990,78
0003567-35.2018	2019NE000072	PE	CNPJ - 12.039.966/0001-11 / LINK CARD ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRLI EPP	200000633 - ÓLEO DIESEL	LI	277	R\$ 4,29	R\$ 1.189,13
0003752-73.2018	2019NE000024	PE	CNPJ - 18.799.897/0001-20 / DIGISEC - CERTIFICAÇÃO DIGITAL EIRELI - ME	200002833 - TOKEN USB PARA CERTIFICADO DIGITAL	UN	2	R\$ 51,48	R\$ 102,96
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200005001 - MOLDURA DO FAROL DE MILHA	UM	1	R\$ 804,43	R\$ 804,43
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200005002 - EXTENSÃO DE PARA-CHOQUE TRASEIRO	UN	1	R\$ 285,07	R\$ 285,07
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200005003 - PISANTE DE PARA-CHOQUE TRASEIRO	UN	1	R\$ 25,78	R\$ 25,78
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004406 - FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE P/PICK-UP	UN	1	R\$ 104,00	R\$ 104,00
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004808 - FILTRO DO ÓLEO DIESEL	UN	1	R\$ 240,00	R\$ 240,00
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004863 - FILTRO DE AR P/ RANGER 3.0	UN	1	R\$ 204,00	R\$ 204,00
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200005006 - ÓLEO 5W40 SINTÉTICO DIESEL (CONTA 39)	UN	1	R\$ 450,00	R\$ 450,00
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200005004 - COMUTADOR DE IGNIÇÃO	UN	1	R\$ 88,10	R\$ 88,10
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200000326 - BATERIA DE 70 AMPERES	UN	1	R\$ 484,16	R\$ 484,16
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004484 - ÓLEO FLUIDO DE FREIO P/ VEÍCULOS (CONTA 39)	UN	1	R\$ 48,97	R\$ 48,97
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004465 - JOGO DE PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRAS L200	JG	1	R\$ 276,68	R\$ 276,68
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200005007 - ÓLEO 10W40 TURBO LT (CONTA 39)	UN	8	R\$ 38,34	R\$ 306,72
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200003813 - FILTRO LUBRIFICANTE L200 GL/GLS 2004/2004 COD SLB-0306	UN	1	R\$ 94,00	R\$ 94,00
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200003819 - FILTRO DE AR L200 GLS/GL 2004/2005 COD. SRS-6202	UN	1	R\$ 127,72	R\$ 127,72
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200000152 - FILTRO COMBUSTIVEL L200 GL/GLS 2004/2005 COD SCB-0975	UN	1	R\$ 124,19	R\$ 124,19
0001908-54.2019	2019NE000489	PE	CNPJ - 08.629.283/0001-47 / S. L. DE CASTRO	200003143 - CARIMBO AUTOENTINTADO L-30	UN	1	R\$ 41,17	R\$ 41,17
0001908-54.2019	2019NE000489	PE	CNPJ - 08.629.283/0001-47 / S. L. DE CASTRO	200002888 - CARIMBO AUTOENTINTADO L-20	UN	3	R\$ 34,82	R\$ 104,46
0001908-54.2019	2019NE000495	PE	CNPJ - 08.629.283/0001-47 / S. L. DE CASTRO	200003841 - CRACHÁ EM PVC	UN	22	R\$ 8,00	R\$ 176,00
0001908-54.2019	2019NE000543	PE	CNPJ - 08.629.283/0001-47 / S. L. DE CASTRO	200001396 - CARIMBO AUTOENTINTADO 20	UN	5	R\$ 34,82	R\$ 174,10
0002470-63.2019	2019NE000591	PE	CNPJ - 13.303.289/0001-60 / SPR BATERIAS COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO EIRELI - EPP	200004906 - BATERIA 150 AH P/ NOBREAK	UN	3	R\$ 1.650,00	R\$ 4.950,00
0003752-73.2018	2019NE000024	PE	CNPJ - 18.799.897/0001-20 / DIGISEC - CERTIFICAÇÃO DIGITAL EIRELI - ME	200002833 - TOKEN USB PARA CERTIFICADO DIGITAL	UN	5	R\$ 51,48	R\$ 257,40
0002028-97.2019	2019NE000563	PE	CNPJ - 21.128.750/0001-13 / LANCONEX TECNOLOGIA COM. IMP E EXP EIRELI	200002840 - CONECTOR RJ 45 MACHO	UN	200	R\$ 0,63	R\$ 126,00
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004375 - FILTRO LUBRIFICANTE, CAMINHONETE RANGER	UN	1	R\$ 104,00	R\$ 104,00
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200005006 - ÓLEO 5W40 SINTÉTICO DIESEL (CONTA 39)	UN	9	R\$ 50,60	R\$ 455,40
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004483 - JOGO DE PASTILHA DE FREIO PARA CAMIONETA	UN	1	R\$ 278,43	R\$ 278,43
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200003819 - FILTRO DE AR L200 GLS/GL 2004/2005 COD. SRS-6202	UN	1	R\$ 204,00	R\$ 204,00
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200000152 - FILTRO COMBUSTIVEL L200 GL/GLS 2004/2005 COD SCB-0975	UN	1	R\$ 249,00	R\$ 249,00
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200005009 - PROTETOR DO PARA-CHOQUE TRASEIRO (LATERAL)	UN	1	R\$ 285,07	R\$ 285,07
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200005010 - PROTETOR DO PARA-CHOQUE BORRACHA	UN	1	R\$ 176,02	R\$ 176,02
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200005008 - REFLETOR OLHO DE GATO L 200	UN	1	R\$ 238,37	R\$ 238,37
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200001305 - COIFA COM ROLAMENTO DO CAMBIO	UN	1	R\$ 721,93	R\$ 721,93
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200002133 - BIELETA DO ESTABILIZADOR	UN	1	R\$ 626,95	R\$ 626,95
0002172-71.2019	2019NE000025	PE	CNPJ - 05.511.061/0001-37 / AUGUSTO S DE ARAUJO - O BARATINHO	200001034 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UN	139	R\$ 5,99	R\$ 832,61
0002172-71.2019	2019NE000026	PE	CNPJ - 05.511.061/0001-37 / AUGUSTO S DE ARAUJO - O BARATINHO	200001355 - GAS GLP DE COZINHA - CARGA DE 13KG	KG	2	R\$ 81,99	R\$ 163,98
TOTAL								20.343,08

Material Permanente

PROCED	NE	MODALID.	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL
0001088-35.2019	2019NE000412	PE	CNPJ 17.380.732/0001-57 ARIELA COSTA	ESTAÇÃO DE TRABALHO C/ UM MÓDULO - TIPO SECRETÁRIO	1	11	R\$ 479,95	R\$ 527.955,00
0001088-35.2019	2019NE000412	PE	CNPJ 17.380.732/0001-57 ARIELA COSTA	MESA LINEAR	2	10	R\$ 299,83	R\$ 2.988,30
0001094-42.2019	2019NE000376	PE	CARVALHO MIRANDA EMPREENDIMENTOS EIRELI	MICROFONE SEM FIO	1	4	R\$ 470,40	R\$ 1.881,60
0001710-17.2019	2019NE000538	PE	PORTAL QUALIDADE EIRELI	REFRIGERADOR TIPO FRIGOBAR	1	1	R\$ 1.050,00	R\$ 1.050,00
0001710-17.2019	2019NE000544	PE	PORTAL QUALIDADE EIRELI	MINI-CENTRAL DE AR CONDICIONADO	1	2	R\$ 1.176,08	R\$ 2.352,16

[illegible]